
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne      | číslo jednací                                | vyřizuje / telefon                                      | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

e-mail: e-podatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

18.12.2020        MMJ/OŽP/251935/2020-SaZ   Ing. Samešová/3325    12.01.2021 
                                SZ MMJ/OŽP/1371/2021/2      oprávněná úřední osoba 
                                jihlvp21v02jl                            zuzana.samesova@jihlava-city.cz 
                                 
 

Oznámení  o  zahájení  stavebního řízení 

 

V e ř e j n á   v y h l á š k a 

  

Investor, Obec Boršov, Boršov 17, 588 05 Dušejov, IČO 00373648 podal dne 18.12.2020 návrh na 
vydání stavebního povolení na stavbu: „Boršov, komunikace a sitě U Hřiště – vodovod, splašková 
kanalizace“ dle ust. §15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění 
pozd. předpisů (vodní zákon).    
 

Stavba zahrnuje výstavbu nového vodovodu a splaškové kanalizace pro plánovaný soubor rodinných 
domků v lokalitě „U Hřiště“  v obci Boršov v rozsahu dle PD zpracované Ing. Vítězslavem Pavlem, 
autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, č. osvědčení 
ČKAIT 1400577, VDG Projektování s.r.o., Pražská 455, Pelhřimov v listopadu 2020.  
 
Vodovod bude proveden z potrubí PE 100 RC SDR 17 DN80 PN 10 o délce cca 197 m;  na jednom 
konci bude napojen na stávající veřejný vodovod v obci vedený na okraji komunikace na poz,p.č. 
1426/2 v k.ú. Boršov a na druhém konci bude napojen rovněž na stávající veřejný vodovod v obci 
vedený na poz.p.č. 2349 v k.ú. Boršov, bude tedy zokruhován  ze stávajícího vedení. V celém úseku 
se vlastně bude jednat o přeložku vodovodního potrubí. Na vodovodu budou osazeny dva podzemní 
hydranty v severní a jižní části zástavby a odbočení (veřejné části přípojek) pro napojení domovních  
přípojek plánovaných RD ukončené před hranicí pozemků stavebních parcel. 
 
Splašková kanalizace bude provedena z trub PP DN 250 SN 10 o délce cca 167 m, bude napojena ve 
stávající revizní šachtě na stávající veřejnou splaškovou kanalizaci zakončenou ČOV Dušejov 
vedenou v komunikaci na poz.p.č.2158 v k.ú. Boršov. Na splaškové kanalizaci budou osazeny revizní 
prefabrikované šachty a odbočení (veřejné části přípojek) pro napojení domovních  přípojek 
plánovaných RD ukončené před hranicí pozemků stavebních parcel.   
 
Stavbou jsou dotčeny pozemky p.č. 2346/1, 2346/4, 2316, 1426/2, 1070/4, 2158 v k.ú. Boršov.   
                                                                                                      

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad dle § 106 zák.č. 
254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozd. předpisů a 
speciální stavební úřad dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v souladu s ust. § 115 vodního zákona, § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 47 
zák.č. 500/2004 Sb., správní řád oznamuje zahájení stavebního a vodoprávního řízení všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům a jelikož jsou mu známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112, odst. 2 
stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 
 
 

 
 
dle rozdělovníku  

mailto:e-podatelna@jihlava-city.cz


 

strana 2 / 3 

 
 
Dle ustanovení § 112, odst. 2 stavebního zákona  mohou účastníci řízení uplatnit své připomínky či 
námitky nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení zahájení řízení, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Dotčené orgány sdělí své stanovisko ve stejné lhůtě.  
 
Vzhledem k ust. § 36 odst. 3 správního řádu je účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Doloženými doklady je zjištěn stav 
věci a splněny podmínky pro vydání rozhodnutí, pokud účastník nevyužije práva navrhovat důkazy či 
činit jiné návrhy ve výše stanovené lhůtě. 
 
Ke stavbě vydal Magistrát města Jihlavy, stavební úřad územní rozhodnutí dne 20.07.2020  pod č.j. 
MMJ/SÚ144894/2020-MaJ (právní moci nabylo dne 22.08.2020). K připomínkám a námitkám, které 
byly nebo mohly být uplatněny v tomto územním řízení se podle §114 odst. 2 stavebního zákona  
nepřihlíží. Souhlas podle § 15 stavebního zákona byl vydán Magistrátem města Jihlavy, stavebním 
úřadem dne 05.10.2020 pod č.j. MMJ/SÚ/203570/2020-MaJ. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou plnou moc a 
průkaz totožnosti (viz ust. § 36 odst. 4 zák.č. 500/2004 Sb). Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu.  
Do dokladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Magistrátu města Jihlavy, OŽP, 
Masarykovo nám. 1, Jihlava (vchod z ul. Hluboká), přízemí, dv. č. 166 v úřední dny (pondělí, středa  
8,00 - 17,00 hodin). Pro nahlížení do dokladů pro vydání stavebního povolení je nutné se prokázat 
průkazem totožnosti.  
 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jana Dohnalová, v.r. 
vedoucí oddělení vodního hospodářství  
 

                                                                                                

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den 
je posledním dnem oznámení. 
 
 

 

Datum vyvěšení : …………………………….            Datum sejmutí : ……………………………. 

  

     

 

…………………………………………………..           ……………………………………………….. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení     Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
 
 
 
V elektronické podobě                                    V elektronické podobě   
zveřejněno od :………………………………             zveřejněno do :…………………………………          
 
                                                                                 
 
 
………………………………………………..              ……………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění     Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
  
 

účetní
Text napsaný psacím strojem
13. 1. 2021

účetní
Text napsaný psacím strojem
28. 1. 2021

účetní
Text napsaný psacím strojem
13. 1. 2021

účetní
Text napsaný psacím strojem
28. 1. 2021



 

strana 3 / 3 

 
 
Rozdělovník : 
 
Do vlastních rukou : 
Účastníci řízení (dle § 27 odst. 1 správního řádu) do vlastních rukou: 
1. Obec Boršov, Boršov 17, 588 05 Dušejov, IČO 00373648  
2. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, IČO 27295567 
3. EG.D. a.s., Lidická 1873, 602 00 Brno, IČO 28085400  
 
Ostatní účastníci řízení do vlastních rukou (obdrží prostřednictvím datové schránky): 
4. Svaz vodovodů a kanalizací Jihlavsko, Žižkova 93, Jihlava, IČO 48460915   
5. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s., Soběšická 156, Brno, IČO 49455842  
6. GasNet Služby, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 2, IDDS: jnnyjs6  
7. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063  
8. Muzeum Vysočiny Jihlava, p.o., Masarykovo nám. 55, 586 01 Jihlava, IČO 00090735 

 
 
Pro účinky doručení ostatním účastníkům řízení (dle § 27 odst. 2 správního řádu) platí veřejná 
vyhláška vyvěšená na úřední desce Magistrátu města Jihlavy a Obecního úřadu Boršov:   
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:     
st.p. 132, 133, 139, 140, 144, 156, 166, 177, 180, 182, 184, 185, 187, 534/1, 553, 567, 569  
parc.č. 894/2, 894/4, 894/6, 894/7, 894/17, 894/18, 894/18, 894/19, 894/20, 894/25, 1070/3, 1070/5, 
1070/6, 1070/8, 1070/9, 2091, 2341/1, 2341/2, 2349 v katastrálním území Boršov 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Boršov č.p.46, č.p.45, č.p.2, č.p.4, č.p.27, č.p.51, č.p.58, č.p.60, č.p.57, č.p.56, č.p.55, č.p.80, č.p.61, 
č.p.68  
 
 
 
Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí : 
Magistrát města Jihlavy – Kancelář tajemníka,  informační centrum  
Obecní úřad Boršov, Boršov 17, 588 05 Dušejov, IČO 00373648  
internet 
 
 
 
Dotčené orgány : 
Magistrát města Jihlavy – stavební úřad 
Magistrát města Jihlavy – odbor ŽP, odd. odpadového hospodářství 
Magistrát města Jihlavy – odbor ŽP, orgán ochrany přírody 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, Tolstého 15, Jihlava, IČO 71009311 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Sokolovská 2, Jihlava, IČO 70885184 
Obecní úřad Boršov (jako silniční správní úřad), Boršov 17, 588 05 Dušejov, IČO 00373648  


		2021-01-13T08:23:01+0100


		2021-01-13T20:26:44+0100
	Ladislav Bulant


		2021-01-13T20:29:30+0100
	Ladislav Bulant




